

DE TRANSPORTE LIVIANO PARQUE EL ALGARROBO

Resolución Nº 018.CPO-007-2011-CNTTTSV. Av. Hualtaco e/ 1ero de Mayo y Av. La Republica /0986818808 Ruc: 0791744989001

Huaquillas, 27 de Agosto de 2019

Antonio Sarango Masache Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LIVIANO PARQUE EL ALGARROBO TRANSALGARROBO S.A celebrada el día Jueves 08 de Agosto de 2019 lo ha designado PRESIDENTE por un periodo de DOS AÑOS, orrespondiéndole las atribuciones establecidas en el Artículo 30 de los estatutos sociales. le la Compañía, que consta en la Escritura Pública otorgada por el notario Abg. Homero Dcampo Nieto de la Notaría del Cantón Arenillas el 24 de Agosto del 2010 e inscrita en el egistro mercantil el 28 de septiembre del 2010, con los registros N° 91 y 92 y repertorio N° .092.

Itentamente.

GERENTE GENERAL

En esta fecha: Huaquillas, 27 de Agosto de 2019 ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LIVIANO PARQUE EL ALGARROBO TRANSALGARROBO S.A, por haber sido elegido en Junta General de Accionistas.

Sr. Antonio Sarango Masache

SOUNI

C.C 1102933452

PRESIDENTE

Celular: 0994192076

Correo Electrónico: transalgarrobo2010@gmail.com

Dirección Estacionamiento: Avenida Hualtaco y Primero de Mayo, exteriores de la Escuela Helena

Criollo.

Dirección Oficina: Calles Loja y Esmeraldas

02/09/19 11:

59745-0041-19

Nonsbramiento



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo/072 995 772 E-MAIL: rppmh@hotmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 286

29-ago-2019 Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintinueve de agosto de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS No. 84 en las fojas 85 a 85 del Tomo 1 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO PARQUE EL ALGARRABO TRANSALGARROBO S. A. en calidad de COMPAÑÍA], [SARANGO MASACHE ANTONIO en calidad de PRESIDENTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

0791744989001

No. Ficha

152

Actos

COMPAÑIA DE

TRANSPORTE LIVIANO PARQUE EL

ALGARRABO

TRANSALGARROBO S.A.

Huaquillas, jueves 29 de agosto de 2.019

Impreso a las: 11:46:43

Elaborado por: Deibi Granda Rueda



Nombramiento de Presidente

Dr. Deibi Sandro Granda Rueda

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL (E) A